e-mail: procaesaQpi.pro.ec + procaesafdandinanet.net + Quito - Ecuad 
1 

Calle La Tierra E10-45 y Juan de Alcántara Edificio Provenza 4to Piso Teléfonos: os1z sossado e (593)2-6011548

, "DR. ROBERTO SALGADO SALGADO 

NOTARIO 

SCRITURA NUMERO QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE (559) 
NOTARIA 

TERCERA 

FECHA: 

19 de enero del 2.012 

QUITE " E RR TA yo 

cr ADO A i e 
AA: o, ? 

PROTOCOLIZACION DE: 

DOCUMENTOS 

Dí copias 

P.R.T. 

. Dir.: Jorge Washington E4-59 y Av. Amazonas, Edif. Rocafuerte, 5to.